
399 Kč

437_BP_Baby_Sensiderm_Alphega_60x86__C03_FINAL.indd   137_BP_Baby_Sensiderm_Alphega_60x86__C03_FINAL.indd   111.01.2024   13:54:2711.01.2024   13:54:27

Snížená citlivost?*
Brnění?*

Léčí častou příčinu**

*způsobené nedostatkem vitaminů B, **nedostatek vitaminů skupiny B
Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci 
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
MAT-CZ-NEUROBION-23-000014

1 tableta denně

neurobion_60x82.indd   1neurobion_60x82.indd   1 22/12/2023   14:2222/12/2023   14:22

•  správná volba proti  
kašli díky 2 účinným látkám

•  tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje  
vykašlávání

V nabídce také Stoptussin, sirup 180 ml  
za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití.*

STOPTUSSIN 
PERORÁLNÍ KAPKY, 
ROZTOK, 50 ML 

189 Kč

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
60 + 60 KAPSLÍ NAVÍC

259 Kč

299 Kč

179 Kč

• hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů
• rakytník podporuje imunitu
• bez konzervačních látek
V nabídce také TEREZIA Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem, 100 + 100 kapslí  
za 579 Kč nebo 30 + 30 kapslí za 209 Kč. 
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 3,33 Kč / 2,90 Kč / 3,48 Kč)

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k nosnímu podání s léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Procter & Gamble Czech Republic s. r. o., Ottova 402, 269 32 Rakovník

nasivin_60x82.indd   1nasivin_60x82.indd   1 22/12/2023   14:1922/12/2023   14:19

Rychlá* a účinnáRychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolesti
Rychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 

mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky 

k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. 
PM-CZ-PAN-23-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet za 49 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet za 
99 Kč.

119 Kč

99 Kč

VYBRALI JSME PRO VÁS

lekarna.agel.cz

CENY PLATÍ OD 1. 2. DO 29. 2. 2024

Nabídka platí pro Lékárny AGEL:
BOHUMÍN, Poliklinika Bohumín, Čáslavská 1176 • tel.: 720 045 264 | BOHUMÍN, Náměstí T. G. Masaryka 943 • tel.: 720 045 268 | BRUNTÁL, Nemocnice AGEL Podhorská,  

Nádražní 1589/29 • tel.: 724 113 696 | ČELADNÁ (NÁMĚSTÍ), Čeladná 1 • tel.: 725 816 569 | ČESKÁ TŘEBOVÁ, Poliklinika AGEL, Nám. Jana Pernera 446 • tel.: 465 568 437 
ČESKÝ TĚŠÍN, Nemocnice AGEL Český Těšín, Ostravská 1690 • tel.: 558 769 343 | ČESKÝ TĚŠÍN, Hlavní třída 43/34 • tel.: 558 711 629 | FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, Hlavní 1 500  

•  tel.: 725 816 473 | KELČ (NÁMĚSTÍ), Kelč č. p. 31 • tel.: 606 038 123 | NOVÝ JIČÍN, Nemocnice AGEL Nový Jičín, K Nemocnici 76 • tel.: 556 773 300 | NOVÝ JIČÍN,  

Poliklinika AGEL (u bývalého Tonaku), Revoluční 2214/35 • tel.: 556 416 155 | OLOMOUC, Poliklinika AGEL, Jeremenkova 40/1056 • tel.: 581 071 553 | OPAVA, Partyzánská 1521/7  

• tel.: 727 934 295 | OSTRAVA, AGEL Hornická poliklinika, Sokolská třída 81 • tel.: 597 454 132 | OSTRAVA, Poliklinika AGEL, Tyršova 34 • tel.: 595 002 606 | OSTRAVA, Poliklinika, 

Kostelní 96 • tel.: 727 933 673 | OSTRAVA-VÍTKOVICE, Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, Zalužanského 1189/8 • tel.: 595 633 290 | PLZEŇ, Poliklinika AGEL, Švihovská 14  

• tel.: 371 155 209 | PRAHA, Poliklinika AGEL, Italská 37 • tel.: 720 045 263 | PŘEROV, Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75 • tel.: 581 271 233 | PROSTĚJOV,  
Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova 291/1 • tel.: 582 315 298 | ŘÍČANY, Nemocnice AGEL Říčany, Smiřických 315/26 • tel.: 323 627 515 | ŠTERNBERK, Nemocnice AGEL 

Šternberk, Jívavská 1435/20 • tel.: 587 800 368 | ŠUMPERK, Lékařský dům, M. R. Štefánika 3 • tel.: 583 311 240 | TŘINEC, Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí, Konská 453  

• tel.: 720 045 262 | TŘINEC, Poštovní 415 • tel.: 558 958 030 | VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí, U Nemocnice 980 • tel.: 571 758 170   
ZLATÉ HORY, Wolkerova 533 • tel.: 702 233 109



•  tradiční rostlinný léčivý přípravek  
pro podpůrnou léčbu při kašli

•  sirup, který usnadňuje vykašlávání, je vhodný  
i pro děti od narození

•  obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.*

HEDELIX SIRUP 
100 ML

139 Kč

SINECOD, 1,5 MG/ML 
SIRUP, 200 ML

•  osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně  
rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání

•  tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let  
a dospělé

V nabídce také Ambrobene 15 mg/5 ml, sirup, 
100 ml za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním; 
Ambrobene, sirup jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

AMBROBENE 75 MG 
20 TOBOLEK S PRODLOUŽENÝM 
UVOLŇOVÁNÍM

199 Kč

MUCOSOLVAN® 
PRO DOSPĚLÉ, SIRUP
100 ML

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť
V nabídce také MUCOSOLVAN® JUNIOR, 100 ml 
za 139 Kč a MUCOSOLVAN® roztok k perorálnímu 
podání a k inhalaci, 60 ml za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
MUCOSOLVAN® pro dospělé a MUCOSOLVAN® junior jsou volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochlori- 
dum. MUCOSOLVAN® (roztok k perorálnímu podání a k inhalaci) 
je lék k vnitřnímu užití a k inhalaci. Obsahuje ambroxoli  
hydrochloridum.*

149 Kč

159 Kč

TUSSIREX
SIRUP, 120 ML

LEVOPRONT 60 MG/ML
KAPKY, 15 ML

• na všechny druhy kašle spojené s nachlazením  
• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel 
• rychlá úleva 
V nabídce také další druhy TUSSIREX.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Zdravotnický prostředek.*

•  účinná úleva od suchého a dráždivého kašle
•  při tlumení kašle působí přímo v dýchacích  

cestách bez nežádoucího ovlivnění mozku
• kapky a sirup pro děti od 2 let, tablety od 12 let
V nabídce také LEVOPRONT sirup, 120 ml  
nebo LEVOPRONT, 10 tablet za 149 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují levodropropizin.*

•  proti suchému, dráždivému kašli různého původu
•  vhodný pro dospělé a děti od 3 let
•  oblíbená příchuť vanilky
V nabídce také Sinecod 50 mg, tablety  
s prodlouženým uvolňováním, 10 tablet za 219 Kč  
a Sinecod 5 mg/ml perorální kapky, roztok, 20 ml  
za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Sinecod jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují butamirát-citrát. *

• léčí zánět infekčního i neinfekčního původu 
•  ničí viry, bakterie, plísně a podporuje hojivé 

procesy
• intenzivně zvlhčuje oko a poskytuje úlevu
•  neobsahuje konzervační látky  

a je výborně snášen
Pečlivě čtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

•  bylinný doplněk stravy s extraktem z jitrocele  
pro podporu funkce dýchacího systému

•  heřmánek a meduňka přispívají k dobrému  
spánku

•  pro děti od 4 let
Doplněk stravy.* (100 ml = 83,60 Kč)

DESODROP
OČNÍ ROZTOK
8 ML

MUCOPLANT  
NA DOBROU NOC
JITROCELOVÝ SIRUP
250 ML

239 Kč 209 Kč

169 Kč
149 Kč

179 Kč



•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•  díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 

bolest hlavy, bolest v krku
•  s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 

nosu a s vitaminem C
V nabídce také další přípravky Coldrex.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

COLDREX HORKÝ NÁPOJ
CITRON S MEDEM
10 SÁČKŮ

219 Kč

Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 
•  horečka, ucpaný nos, bolest hlavy,  

bolest v krku

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP®
CHŘIPKA A KAŠEL 
24 TABLET

169 Kč

IBALGIN® RAPIDCAPS
400 MG, 30 MĚKKÝCH 
TOBOLEK

BETAGLUKAN IMU+
60 TOBOLEK

BRUFEN
400 MG, 100 TABLET

IBUPROFEN ANEOS
400 MG, 100 TABLET

•  měkké tobolky s účinnou látkou v tekuté formě
•  s protizánětlivým účinkem
•  pro dospělé a děti od 6 let
•  ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů,  

zad, svalů a menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí zánět   
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  obsahuje 200 mg betaglukanu kvasničného  
původu s garantovanou čistotou min. 80 %,  
inulin a vitamin D

Doplněk stravy.* (1 tob. = 5,82 Kč)

•  brufen ulevuje od horečky, tlumí bolest a projevy 
zánětu

•  různé formy pro různé věkové skupiny
V nabídce také Brufen, 400 mg, 30 tablet 
za 79 Kč a Brufen, sirup, 100 ml za 119 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.*

• oblíbené oranžové tablety ibuprofenu
•  uleví od bolesti hlavy, zubů, zad, kloubů  

i menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

149 Kč

349 Kč

PREVENCE A LÉČBA
CHŘIPKOVÝCH STAVŮ

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopaacký léčivý přípravek k vnitřnímu užii, užívaný 
tradičně v homeopaai k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepaas et cordis extractum 200 K.

199 Kč

599 Kč

149 Kč 169 Kč

VYPNĚTE
BOLEST

VALETOL®

Lék na léčbu bolesti:
• hlavy
• zad v křížové oblasti 
• při menstruaci
• zubů

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití.

109 KČ

229 Kč



•  užívá se na posílení odolnosti organismu,  
při infekčních onemocněních, jako je chřipka  
a nachlazení, kdy užívání vitaminu zmírňuje  
a zkracuje symptomy chřipky a nachlazení

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou.*

CELASKON 
LONG EFFECT
500 MG, 60 TOBOLEK

239 Kč

SEPTABENE CITRON  
A BEZOVÝ KVĚT
3 MG/1 MG, 16 PASTILEK

149 Kč

OROFAR
1 MG/1 MG, 24 PASTILEK

NEO-ANGIN  
BEZ CUKRU
24 PASTILEK

• úleva od bolesti v krku
• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám 
• léčí infekci 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
OROFAR je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění  
v ústech.*

•  ulevuje od bolesti a škrábání v krku, dezinfikuje  
ústní dutinu, potlačuje zánět

• pro dospělé a děti od 6 let
V nabídce také Neo-angin bez cukru Třešeň  
nebo Neo-angin Šalvěj, 24 pastilek za 169 Kč.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.*

•  trojí účinek proti bolesti v krku: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický

•  snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku
• proti virům, bakteriím i kvasinkám
V nabídce také Septabene eukalyptus,  
16 pastilek za 149 Kč a Septabene, ústní sprej, 
30 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k orálnímu užití.*

•  extra silný vitamin C obohacený o přírodní sílu 
šípků v TIME-RELEASE tabletě s postupným 
uvolňováním

V nabídce také GS Vitamin C, 500 mg se šípky,  
100 + 20 tablet NAVÍC za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 2,24 Kč / 1,66 Kč)

GS VITAMIN C SE ŠÍPKY
1000 MG, 100 + 20 TABLET 
NAVÍC!

199 Kč
169 Kč

Máte dost 
vitaminu C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
Testovací proužky součástí balení

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

V nabídce také další přípravky 
Lipo C Askor

ZN
ÁT

E 

Z T
V

MUCONASAL PLUS 
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
10 ML Menthol

  
 

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/
ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml 
za 169 Kč a Otrivin 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml za 109 Kč. 

129 Kč 99 Kč

119 Kč

•  rychle, účinně a dlouhodobě  
uvolní nos při rýmě a nachlazení

•  osvěží vůní máty a eukalyptu
•  pro dospělé a děti od 6 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

129 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

269 Kč

669 Kč 299 Kč



FORFEMINA
PŘÍPRAVEK NA ODVODNĚNÍ 
TĚLA, 30 KAPSLÍ

ESSENTIALE®
300 MG, 100 TVRDÝCH 
TOBOLEK

DETRITIN VITAMIN D3 
2000 IU
60 MĚKKÝCH TOBOLEK

TEREZIA VITAMIN D3 
400 IU, KAPKY, 10 ML

HYPNOX® FORTE
20 TABLET

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID
20 ŠUMIVÝCH 
TABLET

•  extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci  
ledvin a vylučování vody z těla

•  extrakt z hořkého pomeranče a černého pepře  
napomáhá ke kontrole hmotnosti

Doplněk stravy.* (1 kaps. = 8,63 Kč )

Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy  
se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
•  urychluje obnovu jaterních buněk
•  zlepšuje jejich funkci
•  podporuje jejich regeneraci
•  pro dospělé a dospívající od 12 let  

(o hmotnosti cca 43 kg)
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

•  síla slunce v každé tobolce
•  vitamin D přispívá k normální funkci  

imunitního systému a k udržení normálního  
stavu zubů a kostí

Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,82 Kč )

•  pro podporu tvorby  
kostí a zubů

•  vitamin D3 reguluje  
metabolismus vápníku a podporuje imunitu

• kapky pro děti již od narození
V nabídce také TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU,  
90 tobolek za 99 Kč nebo 2000 IU, 90 tobolek  
za 109 Kč.
Doplňky stravy.* (1 ml = 18,90 Kč, 1 tob. = 1,10 Kč / 1,21 Kč)

Pro váš zdravý a posilující spánek.
•  extra silná bylinná směs1 tradičně užívaná  

pro lepší komfort usínání 
•  oblíbený doplněk stravy na spaní

1Kozlík, chmel, mučenka, meduňka.
Doplněk stravy.* (1 tab. = 8,45 Kč)

•  plně rozpustná tableta  
(nezanechává usazeniny)

•  vysoce vstřebatelná  
forma - citrát hořečnatý

•  slazeno stévií
•  bez barviv a umělých  

sladidel
•  citronová příchuť
V nabídce také Magnesium 
B-komplex Immune, 20 tablet za 99 Kč. 
Doplňky stravy.* (1 tab. =  4,95 Kč)

259 Kč

369 Kč169 Kč

99 Kč

189 Kč

169 Kč

LINEX® FORTE
28 TOBOLEKBIOGAIA

BioGaia® Protectis® kapky 10 ml
 Patentovaný kmen živých bakterií 

L. reuteri Protectis®

 Unikátní složení vědecky ověřeno
 Vhodné pro dlouhodobé užívání
 Pro děti od narození

V akci také: BioGaia® kapky s vit. D 10 ml

DOPLNĚK STRAVY

NA LÉČBU PŘÍZNAKŮ IBS
(SYNDROM DRÁŽDIVÉHO TRAČNÍKU),
jako jsou BOLESTI BŘICHA , NADÝMÁNÍ, 
PRŮJEM a/nebo ZÁCPA

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace, 
které se vztahují k bezpečnému používání.

599 Kč
579 Kč

589 Kč

•  obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA
•  nejen při a po antibiotické léčbě,  

při změně stravy

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp.lactis.* (1 tob. = 10,32 Kč)

289 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 2. do 29. 2. 2024 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U  léčivých přípravků si vždy pečlivě 
prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod 
k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo 
lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis (recept). Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo 
neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl, 
nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých 
přípravků jsou ceny maximální, na  jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k  prodeji za  cenu nižší. V  některých lékárnách je zboží 
k dostání pouze na objednávku, informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

•  lék k urychlení hojení a obnovy  
pokožky na neinfikované drobné rány,  
u pacientů s atopickou dermatitidou

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. 
Volně prodejný lék na vnější použití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.*

INFADOLAN®  
MAST, 100 G

169 Kč

OLFEN NEO FORTE
20 MG/G, GEL, 180 G

•  ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad,  
svalů a kloubů

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

•   extrémní síla pro klouby
•   nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q,  

aescin a vitaminu C, pro podporu kolagenní  
sítě chrupavek

Doplněk stravy.* (1 tab. = 5,41 Kč)

GS CONDRO DIAMANT
120 TABLET

399 Kč

•  odstraní vši do 5 minut
•  obsahuje faktor na ochranu  

proti vším (LPF), který ve vlasech vytváří pro vši  
nepříznivé podmínky a chrání před opakovanou  
nákazou až do 72 hodin1

• klinicky prokázaná 100% účinnost1

• dermatologicky testován, bez silikonů
V nabídce také další druhy Paranit.
Pečlivě čtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek, 1Ochrana 
faktorem LPF a aktivita proti vším byla prokázána ex vivo. 
Paranit sprej zabíjí 100 % vší a téměř 100 % hnid.*

PARANIT EXTRA 
SILNÝ SPREJ
100 ML 
+ HŘEBEN

429 Kč

12_2023_Voltaren_Forte_150g_brandokno_60x83_02/2024_Alphega_CZ_FINAL.indd   119.12.2023   12:20

649 Kč

429 Kč

749 Kč

599 Kč

ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.
•  24 hodinová kontrola při odvykání kouření
•  uleví od chuti na cigaretu, zmírní abstinenční 

příznaky
•  kombinovaná terapie náplastí a pastilek  

je účinnější než samotná náplast1

V nabídce také další druhy Niquitin.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
1Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.
Transdermální náplast - lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky  
– léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin.*

NIQUITIN 
NIQUITIN CLEAR 21 MG, 
7 TRANSDERMÁLNÍCH NÁPLASTÍ 
/ NIQUITIN MINI 4 MG
3 X 20 PASTILEK

579 Kč 579 Kč

•   kombinace probiotik, prebiotik a vitamínu D₃, 
navíc zinek a selen přispívají k normální funkci 
imunitního systému a k udržení normálního  
stavu vlasů, nehtů a také k ochraně buněk  
před oxidativním stresem

•   přípravek je vhodný v průběhu i po užívání 
antibiotik

Doplněk stravy.* (1 tbl. = 4 Kč)

VITAMÍN D3 + ZN + SE  
+ PROBIO, 30 TABLET

FLECTOR®  180 MG
LÉČIVÁ NÁPLAST, 5 KS

•  léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach  
po úrazech pohybového aparátu,  
např. podvrtnutí, natažení nebo zhmoždění

• aplikují se 1 až 2 náplasti denně
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu 
podání.*

245 Kč
120 Kč


